1  Vgl.  oben  S.  26o.  2  Paulus  de  Campo  Fregoso. 
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gravius  scandalum  suboriatur:  volumus  et  tibi  mandamus,  ut  duci  prefato  omnem 
favorem    et   auxilium    exhibeas    et   prestes    atque   ita   agas,    ut    intelligat  nos  ita 

tibi    mandasse    et   merito    nobis   scribere    possit  in  laudem  tui,  quod  bene  et  dili- 
genter    in    hoc   te  habueris.     Datum  Senis.     Sub  annulo  piscatoris.     Die  V.  Maij. 
MCCCCLXIIIL     Pont,  nostri  anno  sexto. 

G.  de  Piccolomini. 

Orig.     Kapitelarchiv   zu   Montepulciano. 

61 d.   Pius  II.  an  Fabiano  Benci  \ 
1464  Mai  6,  Siena. 

.  .  .  Credebamus  devotionera  tuam  sedulo  studere  atque  esse  intentam  tota 

industria  ad  ea  que  honorem  nostrum  et  apostolice  sedis  prospicere  viderentur.  Cum 
vero  non  sine  animi  nostri  displicentia  intellexerimus  nuper  te  in  rebus  Ianue 
aliter  incedere  quam  sit  mens  et  intentio  nostra,  satis  ac  plurimum  admirati  sumus. 
Nam  audivimus  te  partibus  dilecti  filii  nobilis  viri  .  .  .  ducis  Mediolani  non 
solum  non  favere,  sed  non  obscure  adversari.  Hoc  si  verum  est  grave  admodum 

nobis  esset  atque  molestissimum.  Diligimus  enim  ducem  ipsum  benemerito  et 

statui  eius  sumus  affecti,  sicut  pluribus  in  rebus  perspici  potuit.  Proinde  te  mo- 
nemus  ut  quam  accuratius  fieri  posse  vides,  verbo  et  opere  eidem  ac  suis  foveas 
atque  assistas.  Nam  ea  est  voluntas  et  intentio  nostra.  .  .  .  Prudens  es  et  paucis 

potes  multa  complecti;  fac  ita,  ut  in  hac  parte  probetur  nobis  obedientie  tue  dili- 
gentia. .  .  .  Datum  Senis  sub  annulo  piscatoris  die  VI.  Maij  MCCCCLXIIIL  pont. 

iiri  anno  sexto.     Fuisti  diligens  in  aliis  que  tibi  commisimus.     Non   committas  ut 

in  hac  re  de  negligentia  argui  possis.     Dat.  ut  supra. 
G.  de  Piccolomini. 

Orig.     Kapitelarchiv   zu   Montepulciano. 

62.   Otto  de  Carretto  an  Francesco  Sforza,   Herzog  von  Mailand-. 
[1464]  Mai  28,  Rom. 

Bericht  über  den  leidenden  Zustand  Pius'  IL ,  dessen  Umgebung  glaube ,  er 
werde  die  Anstrengungen  der  Reise  nicht  ertragen  können :  e  tal  chi  era  prompto 

a  suaderli  1'  andare  hora  e  piu  remisso  e  lo  revmo  cardle  de  Pavia 3  me  1'  ha  detto 
molto  in  secreto  e  dice  haverne  lui  parlato  con  la  Sta  Sua,  la  quäl  sta  obstinata 
dicendo  se  dovesse  morire  che  vuole  andare  come  ha  promisso  4.